Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.05.2022
	                                                          № 2776

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 14.03.2022 №1190

Администрация городского округа  г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 14.03.2022 № 1190, изложив прилагаемый  «Перечень объектов на территории городского округа г.Бор  (включенных в реестр кладбищ, расположенных на территории Нижегородской области, сформированный министерством промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области, по состоянию на 1 января 2022 года) для реализации мероприятий,  направленных на содержание мест захоронений в рамках проекта «Память поколений» в 2022 году» в новой редакции.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор  обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru .

	Глава местного самоуправления
	                                                А.В. Боровский

С.В.Сухарева
9-18-50

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Бор
от 27.05.2022 № 2776

Утвержден
Постановлением администрации
 городского округа г.Бор
от  14.03.2022  № 1190

Перечень объектов на территории городского округа г.Бор
(включенных в реестр кладбищ, расположенных на территории Нижегородской области, сформированный министерством промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области, по состоянию на 1 января 2022г.) для реализации мероприятий,  направленных на содержание мест захоронений в рамках проекта «Память поколений» в 2022 году

	№п/п
	Месторасположения кладбища
	Наименова
ние кладбища
	Перечень мероприятий, направленных на  содержание мест захоронений в рамках реализации проекта
«Память поколений»

	1
	52:20:1500002:1870
Нижегородская область, городской округ город Бор, г.Бор, кладбище в районе п. Большое Пикино
	Муниципальное
кладбище
	Выполнение работ по обустройству контейнерной площадки на кладбище в районе п.Большое Пикино

	2
	52:20:1400048:250
Нижегородская область, городской округ город Бор, г.Бор, кладбище в районе д. Костино
	Муниципальное
кладбище
	Выполнение работ по благоустройству мест захоронений на кладбище в районе д.Костино

Выполнение работ по обустройству контейнерных площадок на кладбище в районе д.Костино, районе д.Липово;

	3
	52:20:1100073:3728
Нижегородская область, городской округ город Бор, г.Бор, кладбище в районе д.Липово
	Муниципальное
кладбище

	4
	52:20:0600071:404
Нижегородская область, городской округ город Бор, д.Большое Содомово (Кантауровский сельсовет), земельный участок 60К
	Муниципальное
кладбище
	Выполнение работ по обустройству контейнерной площадки на кладбище д.Большое Содомово, земельный участок 60К

	5
	52:20:1300008:300
Нижегородская область, г.Бор, Останкинский сельсовет, п.Большеорловское (кладбище)
	Муниципальное
кладбище
	Выполнение работ по обустройству контейнерной площадки на кладбище п.Большеорловское

	6
	52:20:1300008:301
Нижегородская область, город областного значения Бор, Останкинский сельсовет, п.Большеорловское,               участок 1-К
	Муниципальное
кладбище
	Выполнение работ по обустройству контейнерной площадки на кладбище п.Большеорловское, участок 1-К

	7
	52:20:1600006:239
Нижегородская область, район Борский,
с/с Останкинский, д. Заскочиха, участок 34
	Муниципальное
кладбище
	Выполнение работ по обустройству контейнерной площадки на кладбище д.Заскочиха, участок 34

	8
	52:20:1600006:240
Нижегородская область, Борский район, Останкинский с/с, д. Заскочиха, участок 35
	Муниципальное
кладбище
	Выполнение работ по обустройству контейнерной площадки на кладбище д.Заскочиха, участок 35

	9
	52:20:1600012:169
Нижегородская обл., район Борский,
с/с Останкинский, д.Межуйки, Кладбище
	Муниципальное
кладбище
	Выполнение работ по обустройству контейнерной площадки на кладбище д.Межуйки

	10
	52:20:0900001:1079
Нижегородская область, городской округ город Бор, п.Рустай (Останкинский сельсовет), земельный участок 1К
	Муниципальное
кладбище
	Выполнение работ по обустройству контейнерной площадки на кладбище п.Рустай, земельный участок 1К

	11
	52:20:2100004:1011
Нижегородская обл., г. Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, п. Память Парижской Коммуны
	Муниципальное
кладбище
	Выполнение работ по обустройству контейнерной площадки на кладбище п.Память Парижской Коммуны

	12
	52:20:1100067:90
Нижегородская область, город областного значения Бор, Ситниковский сельсовет, северная окраина
д. Софроново
	Муниципальное
кладбище
	Выполнение работ по обустройству контейнерной площадки на кладбище д.Софроново

	13
	52:20:1000021:147
Нижегородская обл, г. Бор, Ситниковский сельсовет, в районе д. Темряшино - кладбище
	Муниципальное
кладбище
	Выполнение работ по обустройству контейнерной площадки на кладбище д.Темряшино

	14
	52:20:1400060:114
Нижегородская область, г Бор, (Редькинский с/с), участок 1, ориентир д.Дуплево
	Муниципальное
кладбище
	Выполнение работ по обустройству контейнерной площадки на кладбище

	15
	52:20:2200008:640
Нижегородская область, городской округ город Бор, д. Городное (Ямновский с/с), земельный участок 1К
	Муниципальное
кладбище
	Выполнение работ по обустройству контейнерной площадки на кладбище д.Городное

______________________________